
UCHWAŁA NR XXVIII/198/13
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 i 645) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r., poz. 
627, 628 i 842), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo, gatunek grusza znajdujące się w miejscowości Rutki-Borki, 
na działce nr 330 stanowiącej współwłasność osób fizycznych. 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na zły stan zdrowotny drzewa, zachwiany system 
korzeniowy i bezpowrotną utratę wartości przyrodniczych oraz konieczność zapewnienia bezpieczeństwa 
powszechnego.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się wójtowi. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ciechanów

Eugeniusz Olszewski

Id: 8C6B4C08-EBB1-4C38-A94F-0B55BBD742AF. Podpisany Strona 1




